
			              ЦИФРОВОЙ ОТЧЕТ
о работе  Василевского  СДК , филиала МУК «Алферовский ЦСДК» за июль месяц 2020   г.

	№ п/п
	
Наименование мероприятий
	Число мероприятий

	Число присутствующих

	
	
	 взросл.
	 детей                  до 14 лет
	 молод.                  от 14 до
 25 лет
	взросл.
	 детей                  до 14 лет
	 молод.                  от 14 до
 25 лет

	    1
	                                                                 2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Концерты, спектакли
	

	
	
	
	
	

	2
	Игровая программа «Ромашек белый хоровод» игры на улице
	

	2
	
	
	12
	

	3
	Народные праздники и обряды
«Петровские гулянья» праздничная программа на улице
	1

	
	
	10
	
	

	4
	Выезды в отдаленные деревни
	
	
	
	
	
	

	5
	Диспуты, вечера вопросов и отве-тов, конференции, викторины, круглые столы.
	
	
	
	
	
	

	6
	Устные журналы, тематические вечера, лекции, доклады, беседы.
	
	
	
	
	
	

	7
	Вечера танцев
	
	
	
	
	
	

	8
	Спортивные мероприятия
	
	
	
	
	
	

	9
	Кино и видеопоказ
	
	
	
	
	
	

	10
	Другие мероприятия «моя семья»
Рисуют дети
	
	1
	
	
	5
	

	11
	Работа кружков художественной самодеятельности
	

	
	
	
	
	

	
	Хоровые
	
	
	
	
	
	

	
	Хореографические
	
	
	
	
	
	

	
	Театральные
	
	
	
	
	
	

	
	Фольклорные
	
	
	
	
	
	

	
	изобразительного искусства
	
	
	
	
	
	

	
	народных промыслов
	
	
	
	
	
	

	
	Кинофотолюбителей
	
	
	
	
	
	

	
	сольного пения
	
	
	
	
	
	

	
	художественного слова
	
	
	
	
	
	

	
	Рукоделия
	
	
	
	
	
	

	
	Прочие
	
	
	
	
	
	

	12
	Работа кружков не самодеятельного творчества
	
	
	
	
	
	

	
	Краеведческие
	
	
	
	
	
	

	
	Спортивные
	
	
	
	
	
	

	
	Другие
	
	
	
	
	
	

	13
	Выручка от платных услуг
	
	
	
	
	
	



ИТОГО:  Проведено 4 мероприятия, в т.ч. 1 для взрослых; 3 для детей до 14 лет.
Их посетило 27 человек, в т.ч.  10 чел.  взрослых; 17 чел.  детей до 14 лет.

Заведующая Василевским  СДК         Огурцова Т.О.
Директор МУК «Алферовский ЦСДК        Корсукова Е.В.                  	
			                     	
